das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque-

integros effectus sortiri atque obtinere illisque ad quos spectant sive spe

ctare poterunt, nunc et in posterum plenissime perpetuo suffragari: sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Maii anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

V 

ECCLESIA OMNIUM SANCTORUM PENES BOHEMO-LIPA M, O. E. S. AUGUSTINI,, 

DIOECESIS LITOMERICENSIS INTRA FINES, HONORIBUS BASILICAE MINORIS. 

AUGETUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Gestarum rerum scriptores docent 

Albertum Friedlandiae Ducem, profligatis celeberrima pugna Imperatoris 

Austriae hostibus penes urbem Pragensem, in patriam terram reversum, 

ad gloriosae victoriae memoriam perennandam, inter fines dioecesis Li to

mericensis, Bohemo-Lipae, templum instituisse honori et titulo Sanctorum 

Omnium dicatum, illudque anno M D C X X I I , cum continentibus Conlegio et 

scholis, Ordinis Eremitarum a sancto Augustino alumnis, auspice purpu-

rato Sanctae Romanae Ecclesiae principe Ernesto Cardinali Harrach, qui 

per illud temporis Pragensem sedem moderabatur, commisisse. Constat 

quidem conlegium idem ac scholas magistrorum doctrina ac discipulorum 

frequentia maxime conspicuas, ex quibus plures prodiere viri, susceptorum 

munerum dignitate insignes, atque ecclesiasticis etiam honoribus spectatis-

simi, quasi tutissimum exstitisse in regione, a catholicis referta, adversus 

haereticorum machinationes propugnaculum, germanaeque Fidei praesi

dium. Templum autem tum structura praenobile, tum artis operum splen

dore praestans, iure meritoque haberi potest totius regionis princeps, ac 

mirandum christianae pietatis monumentum. Ara maior marmore renidet, 

pictaque tabula, quae eximium summi artificis opus, sancti Augustini imagi

nem et Sanctorum omnium refert gloriam. Proxima quidem altaria margari

tis fulgent, et sanctorum mirificis statuis. Neque desiderantur sanctorum 

lypsana, et canonice erectae fidelium societates, et plura spiritualia privilegia 

etiam a Decessoribus Nostris Romanis Pontificibus concessa. Sacra quoque 
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supellectile ecclesia abundat, ibique plures divino cultui vacant Eremitarum 

a Sancto Augustino Ordinis sacerdotes, qui propria illius Congregationis 

sollemnia per annum inibi splendide concelebrant, et peregrini etiam quotan

nis huc divinam opem impetraturi turmatim confluunt. Haec animo repe

tentes cum dilectus filius Bernardus Brand, Prior conventus ecclesiaeque 

illius rector hodiernus, Nos enixis precibus flagitaverit ut hoc anno labente 

tertio saeculari ab eorundem conventus ecclesiaeque fundatione, sacram 

memoratam Sanctorum Omnium ecclesiam ad Basilicae minoris honores 

promovere dignemur, hasque preces cumulent atque ornent amplissima 

commendationis officia tam Episcopi Litomericensis quam Procuratoris 

generalis Ordinis Eremitarum a Sancto Augustino, Nos optatis his annuen

dum ultro libenterque existimavimus. Collatis itaque consiliis cum venera

bili fratre Nostro Antonio S. R. E. Cardinali Vico, Episcopo Portuensi et 

Sanctae Rufinae, Sacrae Rituum Sacrorum Congregationi Praefecto, omni

busque rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa scien

tia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium tenore, ecclesiam Omnibus Sanctis dicatam penes 

urbem Bohemo-lipensem, intra fines dioecesis Litomericensis sitam, titulo 

atque honore Basilicae minoris augemus, iuxta morem ac decreta privile

giis et honorificentiis adiectis. 

Haec volumus et praecipimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas, atque efficaces semper exstare ac permanere, suoque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent sive per

tinere poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari, sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate quavis, scienter sive ignoranter at

tentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P . C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

V I 

FINES REGUNTUR INTER DIOECESES TUTICORENSEM ET TRICHINOPOLITANAM 

IN INDIIS. 
P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Quae catholico nomini aeternaeque fide

lium saluti bene prospere ac feliciter eveniant, quaeque rei sacrae procu

rationi melius gerendae conducant, potissimum in regionibus longo terra-
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rum marisque tractu ab hoc religionis centro seiunctis, ea ut sollicito stu

dio decernamus, Nos admonet supremi apostolatus officium quo in terris